
MASTERColour CDM-
R111
MASTERColour CDM-R111 70W/830 GX8.5 10D 1CT

Řada MASTERColour CDM-R111 kombinuje moderní vzhled
hliníkového halogenového reflektoru s dlouhou životností,
energetickou účinností a výrazným bílým světem zdrojů řady
MASTERColour CDM

Údaje o produktu

• Obecné informace
Patice GX8.5
Provedení baňky R111 [R 111mm]
Finální úprava baňky Reflector
Poloha svícení Univerzální [Univerzální]
Život - do 5% selhání
s EL

4000 hr

Životnost při 10%
selhání s EL

5000 hr

Život - 20% selhání s
EL

7500 hr

Průměrná životnost
EL

12000 hr

• Světelná charakteristika
Popis paprsku Bodové
Vyzařovací úhel 10 D
Tech parametry úhlu
vyzařování

7 (min), 9 (nom), 11 (max) D

Intenzita světla 50000 cd
Kód barvy 830 [CCT of 3000K]
Index podání barev 85 Ra8
Označení barvy světla Teplá bílá
Teplota chromatič-
nosti

3000 K

Teplota chromatič-
nosti

2800 K

Světelný tok zdroje
EL

2500 Lm

zz - konec nom.
života

50 %

Souřadnice chroma-
tičnosti X

0.444 -

Souřadnice chroma-
tičnosti Y

0.394 -

Luminous flux in 90°
cone

2400 Lm

• Elektrické údaje
Výkon systému EL 83 W
Příkon zdroje 70 W
Výkon zdroje EL 70 W
Příkon zdroje EL
25°C, jmen

73.0 W

Napětí zdroje 83 V
Proud zdroje s el
předřadníkem

0.88 A

Doba zapálení 30 (max) s
Doba náběhu 90% 3 (max) min
Doba znovuzapálení 15 (max) min
Stmívatelný Ne
Doba dosažení 60%
svět. toku

120 s

• Ekologické údaje
Energetický štítek B
Obsah rtuti 7.5 mg
Energy consumption
kWh/1000h

80 kWh

• UV vyzařovací charakteristika
Činitel stárnutí 0.2 -
PET (NIOSH) 8 (min) h500lx

• Spínací cyklus
Spínací cyklus 1050X



• Rozměry produktu
Celková délka C 95 (max) mm
Rozměry D 111 (max) mm
Celková délka C 3.6 (max) in

• Produktové informace
Objednávkové císlo 207197 10
Kód produktu 871150020719710
Název produktu MASTERColour CDM-R111

70W/830 GX8.5 10D 1CT
Název objednáva-
ného produktu N

MASTERC CDM-R111 70W/830
GX8.5 10D 1CT

Pocet kusu v balení N 1
Balicí množství 6
Pocet balení v tran-
sportním balení

6

EAN produktu 8711500207197
EAN transportního
balení

8711500207203

eop_12nc 928091305330
ILCOS kód N MRS/UB-70/830-H-GX8.5-111/88/10
Hmotnost produktu 0.096 kg

Varování a bezpečnost

• Ovládací předřadníky musí obsahovat ochranu až do konce
životnosti (IEC61167, IEC 62035)

• Používejte pouze s elektronickými předřadníky. Světelné zdroje
35W/830 mohou rovněž používat elektromagnetické předřadníky.

• Při rozbití zářivky je extrémně malá pravděpodobnost dopadu na
zdraví. Pokud se zářivka rozbije odstraňte její zbytky, nejlépe v
rukavicích, a vyvětrejte místnost na 30 minut. Vložte je do
uzavřeného plastového sáčku a zaneste je do místního sběrného
místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

Rozměrové výkresy

D

C

MASTERColour CDM-R111 70W/830 GX8.5 10D 1CT
Product C (Max) D (Max)

CDM-R111 70W/830 10D 95 111

8.5

GX8.5

MASTERColour CDM-R111

2014, Březen 31
Změna údajů vyhrazena



Fotometrické údaje

300 400 500 600

50

150

250

100

200

700

300

Φ
λ
[ µ
W
 /
 (
5
n
m
 .
 l
m
)]

λ[nm]

MASTERColour CDM-R111 /830

MASTERColour CDM-R111

© 2014 Koninklijke Philips N.V. (Royal Philips)
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips
N.V. (Royal Philips) nebo jejich příslušných majitelů.

www.philips.com/lighting
 

2014, Březen 31
Změna údajů vyhrazena
 


